COMUNITA' MONTANA DEI LAGHI BERGAMASCHI

Validazione relazione sulle performance – anno 2022

Premesso che

Il Nucleo di Valutazione ha preso in esame la Relazione sulla performance relativa all'anno 2022 predisposta dalla struttura del servizio del personale a firma del Direttore della Comunità Montana dei Laghi Bergamaschi, così come previsto dal regolamento degli uffici e dei servizi sulla base della reportistica predisposta dalle P.O. e degli indirizzi preliminari e metodologici formulati dal Nucleo di Valutazione stesso.

Preso atto che

- Il Nucleo di Valutazione ha svolto in proprio un'analisi della Relazione, tenendo in particolare conto dei risultati e degli elementi emersi dal monitoraggio sul Piano delle Performance e sul PEG, della documentazione prodotta a supporto del processo di validazione e delle motivate conclusioni raggiunte su ciascuno dei punti esaminati nei verbali del nucleo;
- La Relazione redatta dall'Ente rappresenta, con riguardo alle diverse articolazioni, le percentuali di raggiungimento degli obiettivi prefissati, dando conto delle risorse umane e strumentali destinate al loro perseguimento, in coerenza con gli atti programmatici propri dell'Amministrazione:
- Le risultanze dimostrano un elevato livello di raggiungimento degli obiettivi prefissati: la non totale corrispondenza tra obiettivi attesi e obiettivi raggiunti, oltre a confermare il carattere sfidante dei medesimi, conferma l'efficacia del sistema di valutazione e di gestione delle performances.

Per tutto quanto sopra esposto, il Nucleo di Valutazione

Valida

la Relazione sulla performance 2022 della Comunità Montana dei Laghi Bergamaschi

Sale Marasino, 26.06.2023

Il nucleo di valutazione

Presidente f.to Dott. Silvano Fusari

Componenti f.to Dott.ssa Gloria Rolfi

f.to Avv. Gabriele Ceresetti